
 
 

Ispettorato Area Metropolitana di Milano  

 

 

 

 

Decreto n. 57 del 11.12.2023 

 

Il Direttore dell’Ispettorato Area Metropolitana di Milano 

     VISTO il Decreto n. 54 del 11 dicembre 2023 con il quale è stata ricostituita la Commissione 

Speciale del Comitato Provinciale I.N.P.S. di Milano degli Esercenti Attività Commerciali come 

lavoratori autonomi di cui all’Art. 46 – comma 3 – della legge 9 marzo 1989 n. 88,     

     CONSIDERATO che della suddetta Commissione è membro il Direttore pro tempore 

dell’Ispettorato Area Metropolitana di Milano o un suo delegato; 

DECRETA 

      1) di delegare in sua vece a partecipare alle sedute della Commissione Speciale del Comitato 

Provinciale I.N.P.S. di Milano degli esercenti Attività Commerciali come lavoratori autonomi i 

suddetti funzionari: 

 il dott. Giuseppe Veneziano in qualità di rappresentante titolare; 

 la dott.ssa Sabrina Scaldaferri, in qualità di rappresentante sostituto, in caso di assenza del 

dott. Veneziano. 

            Milano, lì 11.12.2023 

                                                             Il Direttore IAM MILANO 

                                                             Carlo Colopi 

  

 


		2023-12-11T15:05:14+0000
	COLOPI CARLO




